
STANDARDY BYTŮ

TOIVO Roztyly II



podpis dodatku
ke smlouvě

úprava či odsouhlasení 
vizualizace

14 dní 

3

schůzka

platba za KZ do 5 pracovních 
dnů po podpisu

výběr u dodavatelů

realizace čistopisu KZ

zaslání vizualizace

odsouhlasení KZ cenová nabídka

Výběr nadstandardního vybavení

cca 14 dní 

20 dní 

schůzka zaslání vizualizace úprava či odsouhlasení 
vizualizace

předání stavbě k provedení

Výběr standardního vybavení

14 dní

NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ BYT
S námi si vytvoříte vysněný byt jednoduše a úsporně. 
Vybírat můžete ze široké nabídky materiálů vstupních dveří, vinylových podlah našich dodavatelů,
a dotvořit si tak bydlení podle svých představ.

KATEGORIE
Comfort Prime

01 Podlahy str. 5

02 Vstupní 
dveře  str. 7

03 Interiérové 
dveře str. 9

04 Obklady  
a dlažby str. 11

05 Sanita str. 13



54

PODLAHY

Alpod CZ s.r.o.
Společnost Alpod CZ je mezinárodní společnost, která se zabývá 
prodejem a výrobou podlahových krytin (dřevěných, laminátových a 
vinylových) a patří mezi významné prodejce v EU. Dodává podlahy 
do více než 48-ti zemí světa. Hlavní sídlo společnosti je ve Slovinsku. 
Společnost Alpod CZ se zaměřuje především na vysokou kvalitu 
nabízených produktů a jejím cílem je hlavně spokojený zákazník. 
Pod značkou Floor Experts najdete široký výběr vysoce kvalitních 
podlahových krytin.

01Podlahy Dřevěné podlahy - Artisan cottage collection

Oak Dalton - cognac lakOak Avignon - hnědý lak

Oak Limerick - bílý lak Oak Art Pro - olej



76

DVEŘE, KTERÉ OCHRÁNÍ VÁS I VÁŠ DOMOV.

VSTUPNÍ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE – BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 3

Vstupní bezpečnostní dveře

NEXT a.s.
Společnost NEXT klade velké nároky na vývoj a  testování svých 
výrobků. Její prioritou je dopřát zákazníkům nejen moderní design 
a  materiály, ale zejména zvýšení bezpečnosti a  dalších užitných 
vlastností vstupních dveří NEXT.
Všechny parametry produktů značky NEXT jsou pravidelně testo-
vány a certifikovány v akreditovaných laboratořích a zkušebnách. 
V  široké nabídce materiálů lze snadno najít vyhovující vzhled při 
zachování vysoké kvality a zabezpečení.

02 Vstupní 
dveře Lamino ořech 3D CremelineMatrix Trento Matrix Monza

Matrix RiminiCPL Antracit Dub Royal

Lamino Chamonix

ŠedáBílá



98

INTERIÉROVÉ DVEŘE

SOLODOOR a.s.
SOLODOOR je jedním z předních českých výrobců dveří 
a zárubní, s dlouholetou tradicí od roku 1997. Nacházím se ve 
městě Sušice, situovaném přibližně 80 km od Plzně.Každoročně 
dodávají více než 200 000 kusů výrobků, přičemž výrobní 
zařízení patří k těm nejmodernějším v České republice. Drží také 
certifikace, které dokládají vysokou kvalitu, ekologickou šetrnost 
a dlouhodobou udržitelnost jejich výroby.

03 Interiérové 
dveře

Interiérové dveře

Plné dveře Prosklené dveře

Klika Lusy

Lamino ořech 3D CremelineMatrix Trento Matrix MonzaMatrix Mondena CPL Antracit

Matrix Rimini Dub Royal Bílá

Šedá



1110

OBKLADY A DLAŽBY

04 Obklady 
a dlažby

Obklady a dlažby – La Futura

Pietra Basaltina matt 
60 × 120 cm

Statuario Light glossy 
60 × 120 cm

Navona Crema matt 
60 × 120 cm

Statuario Light matt
60 × 120 cm

Proceram a.s.
Společnost ProCeram a.s. působí aktivně na českém trhu od 
roku 2010. Dostatečný kapitál mateřské společnosti a zkušenosti 
týmu firmy ProCeram, který v oboru pracuje od roku 1990, je  do-
statečnou zárukou kvality a profesionality poskytovaných služeb. 
 
Dodavatelé naší společnosti jsou výrobci, kteří patří v daném 
oboruke evropské špičce. Je možné jmenovat výrobce obkladů a 
dlažeb Florim Group (značky Floorgres, Rex, Cerim) Iris Ceramica, 
FMG Fabbrica Marmi e Graniti, Ermes Ceramiche nebo českého 
výrobce RAKO. V sortimentu najdeme také německou kvalitu 
Hüppe a Hansgrohe z oboru sanitární techniky, holandský design 
Riho. Cemento Beige matt

60 × 120 cm
Cemento Grigio matt 
60 × 120 cm

V prefabrikovaných koupelnách jsou dekory obkladů a dlažeb již specifikovány a nelze je dále měnit.



1312

SANITA

05 Sanita
Sanita

Výrobce: La Futura

Umývátko Aqualine

Výrobce: Alcadrain

Ovládací tlačítka

Výrobce: La Futura
Závěsné rimless včetně softclose

Závěsné WC Futura AqualineVana Elba Shower

Rozměry: 170 × 75 cm
Výrobce: Riho

Barva: Dub
Výrobce: La Futura

Umyvadlová skříňka

Barva: Bílá
Výrobce: La Futura



1514

Sprchová sada
Chroma Select

Výrobce: Hansgrohe

Umývátková baterie 
Vernis Blend

Výrobce: Hansgrohe

Umyvadlová baterie 
Vernis Blend

Výrobce: Hansgrohe

Sprchová zástěna

Výrobce: Huppe
Rozměry: 130 x 80 cm
Rozměry pouze 6.NP: 120 x 80, 160 x 80 cm

Sprchové kouty a zástěny

Páková vanová baterie 
Vernisblend

Výrobce: Hansgrohe

Páková sprchová baterie
Vernisblend

Výrobce: Hansgrohe

Sprchové sety a vanové sety

SANITA SANITA

Barva: Bílá
Výrobce: Zehnder

Virando radiátor

Barva: Bílá
Výrobce: Laufen
Rozměry: 130 x 80 cm

Sprchová vanička

Sprchová hlavice
Croma Select S

Výrobce: Hansgrohe

Výrobce: Alcadrain
Pouze 6.NP

Podlahový rošt

V prefabrikovaných koupelnách jsou sety již specifikovány a nelze je dále měnit.
Uvedené vizualizace interiérů jsou pouze ilustrativní.
V prefabrikovaných koupelnách jsou kouty a zástěny již specifikovány a nelze je dále měnit.



16

Držák toaletního papíru
Loft

Výrobce: Emco

Dávkovač mýdla
Loft

Výrobce: Emco

Držák skleničky
Loft

Výrobce: Emco

WC štětka
Loft

Výrobce: Emco

Dvojháček
Loft

Výrobce: Emco

Doplňky

SANITA

Zrcadlo
Islands Square

Tento katalog je vytištěn na vysoce kvalitním papíře, který byl vyroben pouze z  certifikovaných surovin FSC. To 
zaručuje, že pochází pouze ze zdrojů, které jsou obhospodařovány podle důsledných ekologických a  sociálních 
pravidel organizace Forest Stewardship Council (FSC). Záleží nám na přírodě. Můžete si být jisti, že uděláme vše pro 
to, abychom využívali pouze papír ze zdrojů, které jsou získávány šetrným způsobem.

FINSKÉ BYDLENÍ PROMYŠLENÉ SRDCEM

Bezplatná zákaznická linka:
800 200 666

YIT Stavo s.r.o.
Telehouse – Generála Píky 430/26
160 00 Praha 6
Česká republika

domov@yit.cz 
www.yit.cz

Výrobce: La Futura
Velikost: 60 x 80 cm

V prefabrikovaných koupelnách jsou doplňky již specifikovány a nelze je dále měnit.


	01
	Podlahy
	02
	Vstupní
dveře
	03
	Interiérové
dveře
	04
	Obklady a dlažby
	05
	Sanita

